АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2015                                                                       № 424
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.08.2010 №1257
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Юрьев-Польский район и в целях обеспечения безопасности  перевозок учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:
1.Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.08.2010 №1257 «Об образовании межведомственной комиссии  для обеспечения маршрутов, по которым осуществляется перевозка учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                      Е.В.Родионова
                                                                                Приложение

к постановлению администрации

                                                                             МО Юрьев-Польский район

                     от    20.05.2015         № 424
СОСТАВ

межведомственной комиссии для обеспечения маршрутов, по которым осуществляется перевозка учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район
	1.Опарин Михаил Юрьевич

	-председатель комиссии, заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник управления экономики и планирования

	Члены комиссии:

	1.Курчевский Александр Федорович

	-заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления образования по МТБ

	2.Филиппов Дмитрий Михайлович

	Начальник филиала ГУП «ДРСУ-3» «Юрьев-Польское ДРСУ»

	3.Парамонов Сергей Анатольевич

	Главный специалист по вопросам развития предпринимательства и защиты прав потребителей управления экономики и планирования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район